
ZARZĄDZENIE NR  17/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

z dnia 1 lipca 2024r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach 
organizowanych przez Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

 

 

 Na podstawie §4 ust.10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej 

Woli zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się nowy Regulamin uczestnictwa w zajęciach organizowanych w Miejskim Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 8/2022 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 08.07.2022r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2021 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 

21.08.2021r. w sprawie nadania Regulaminu zajęć w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

2) Zarządzenie Nr 14/2021 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 25.08.2021r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 01.09.2020r. 

w sprawie nadania Regulaminu zajęć w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

3 )Zarządzenie Nr 12/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 01.09.2020r. 

zmieniające Zarządzenie Nr  8/2018 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 

03.09.2018r.  w sprawie nadania Regulaminu zajęć w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

4) Zarządzenie Nr 9/2018 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 03.09.2018r. w sprawie 

nadania Regulaminu zajęć w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli 

 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


